
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

掘削状況を確認したところ、掘削影響ライ
ン上に道路部分が含まれることとなり、舗
装復旧面積が増えたことによる増額変更。

8 工期

令和4年12月20日 令和4年12月20日

令和5年3月31日 令和5年3月31日

当初 変更後

(小田5号線)
施工延長 　　　　　L=6.30m W=2.50m
　ブロック積　　　 A=15m2
  転落防止柵 　　　L=6.0m

(天満小田線）
施工延長　  　  　 L=5.00m W=1.70m
　コンクリート擁壁 L=5.0m
　転落防止柵　　　 L=3.0m

(小田5号線)
施工延長 　　　　　L=6.30m W=2.50m
　コンクリート擁壁 L=6.0m
  転落防止柵 　　　L=6.0m
　As舗装　　　　　 A=24m2

(天満小田線）
施工延長　  　  　 L=5.10m W=1.70m
　コンクリート擁壁 L=5.1m
　転落防止柵　　　 L=3.0m

¥2,979,900 ¥3,399,000

一般土木

変更契約の内容

市道小田５号線外１線道路修繕工事

浅口市金光町大谷　地内

（株）磯崎建材店

浅口市鴨方町鴨方２１４２－１

当初予定価格250万円以上（税込）の工事に
ついて変更があった場合、ホームページに
掲載することとしています。


